
 
 
 
 

1 

 

Rep. n. 99/2020 
Prot. n. 681 del 27.10.20 

Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso n. 4/2020, Rep. n. 93/2020, Prot. n. 636 del 13.10.2020, Class. VII/16, per il 

conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 6 incarichi di insegnamento retribuito per 

l’a.a. 2020/2021. 

- Visti i verbali e le risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalle Commissioni giudicatrici. 

- Verificata la regolarità concorsuale. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà, resa in modalità telematica, del 27.10.2020, di approvazione 

delle risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalle Commissioni giudicatrici. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, 

di n. 6 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2020/2021. 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie ed i seguenti affidamenti: 

 
Corso di laurea: Architettura cu  
Insegnamento: LABORATORIO DI PROGETTAZIONE STRUTTURALE - Canale 2 
SSD: ICAR/09 - Periodo didattico: quarto anno - primo semestre Cfu: 12 ore: 100 
 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

1 BIANCO VINCENZO 91 VINCITORE 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
Corso di laurea: Architettura cu  
Insegnamento: ISTITUZIONI DI MATEMATICA I - Canale 2 
SSD: MAT/05 - Periodo didattico: primo anno - primo semestre Cfu: 3 ore: 37 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

1 GIRELLA LORENZO Punteggio inferiore al minimo (60 punti) 

INSEGNAMENTO DA RIBANDIRE 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
Corso di laurea: Architettura (Restauro) - Architecture (Conservation) 
Insegnamento: TECHNOLOGICAL DESIGN FOR THE ARCHITECTURAL REQUALIFICATION 
SSD: ICAR/12 - Periodo didattico: primo anno - secondo semestre Cfu: 8 ore: 100 

NON SONO PERVENUTE CANDIDATURE - INSEGNAMENTO DA RIBANDIRE 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
Corso di laurea: Design 
Insegnamento: DESIGN PER LA COMUNICAZIONE VISIVA 2 - modulo di LABORATORIO DI SINTESI FINALE 
IN DESIGN PER LA COMUNICAZIONE VISIVA - Canale 2 
SSD: ICAR/13 - Periodo didattico: terzo anno - primo semestre Cfu: 9 ore: 72 
 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

1 LONGANO GIANMARCO 65 VICITORE 

CANDIDATI IDONEI 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

2 BRUNI ANGELA 64 IDONEO 

3 VALENTE MASSIMO 63 IDONEO 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 



 
 
 
 

2 

 

Corso di laurea: Gestione del Processo Edilizio - Project Management 
Insegnamento: ESTIMO E ASPETTI TECNICO-ECONOMICI NELLA GESTIONE DEL CANTIERE - Canale 2 
SSD: ICAR/22 - Periodo didattico: secondo anno - primo semestre Cfu: 6 ore: 48 

NON SONO PERVENUTE CANDIDATURE - INSEGNAMENTO DA RIBANDIRE 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 

Le Commissioni dichiarano vincitori e affidatari degli incarichi i candidati così come sopra riportati. 

Roma, 27 ottobre 2020 

 
 
                F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


